



SŁUŻBA
WIĘZIENNA

Ośrodek Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Sulejowie
97-330 Sulejów

e-mail: odk_sulejow@sw.gov.pl fax. 447320851 tel. 446162553

Jednostka nadzorowana przez Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Łodzi.
Aktualne informacje o jednostce dostępne w Ogólnopolskim Portalu Służby Więziennej:
<http://www.sw.gov.pl> oraz <http://www.odk-sulejow.com.pl>

Sulejów, dnia 21 marca 2012 r.

ODK – 073/15/2012/769



Pan
Wiesław Żurawski
Przewodniczący
Zarządu Głównego
NSZZFiPW

Z wielkim oburzeniem i przykrością przyjąłem treść Pańskiego pisma, które w dniu 19 marca 2012 roku przesłał Pan na ręce Ministra Sprawiedliwości. Przy całym poparciu działań na rzecz utrzymania ośrodków doskonalenia kadr Służby Więziennej nie do zaakceptowania są dla mnie oraz kadry Ośrodka Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Sulejowie próby publicznego szkalowania naszego ośrodka.

Dziwi mnie, że jako częsty bywalec ODK SW w Sulejowie nie zgłaszał Pan nigdy zastrzeżeń co do jego standardu, a członkowie związku od wielu lat tak chętnie korzystali z tego tak „zaniedbanego i nie doinwestowanego” ośrodka, czy to w ramach letniego wyciecznika, czy też przy okazji corocznych zjazdów Zarządu Głównego NSZZFiPW.

Tego typu ocenę tłumaczę jedynie faktem, że ważne sprawy związkowe, omawiane podczas pobytów w naszym ośrodku, nie pozwoliły Panu zapoznać się zarówno z jego wyposażeniem jak i oceną poziomu realizowanych szkoleń.

Uzupełniając te braki w Pana wiedzy na temat ODK SW w Sulejowie, informuję, że oprócz własnej kadry wykładowców, posiadamy również w pełni kompletne i profesjonalne wyposażenie dydaktyczne, niezbędne do realizacji kursów przygotowawczych dla funkcjonariuszy Służby Więziennej, co zresztą było chyba kluczowym argumentem dla decyzji Pana Ministra Sprawiedliwości o powierzeniu nam prowadzenia dalszej działalności szkoleniowej w ramach struktury COSSW w Kaliszu.

Uważam, że podjęta przez Pana próba utrzymania innych zaprzyjaźnionych ośrodków kosztem krytyki ODK SW w Sulejowie tylko niedobrze świadczy o relacjach panujących w naszej formacji.

Zapewniam Pana, że pomimo tak mało przychylniej i niewątpliwie krzywdzącej oceny prowadzonej przez nas wieloletniej działalności szkoleniowo-socjalnej, dla mnie oraz dla kadry Ośrodka Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Sulejowie najbardziej rzetelną oceną funkcjonowania naszego ośrodka pozostają opinie uczestników kursów i szkoleń, opinie osób, które od lat zabiegają o chociaż kilkudniowy pobyt w naszym, Pana zdaniem odbiegającym od normalnego standardu, ośrodku oraz opinie rodziców, którzy tak chętnie i licznie, od lat przysyłali do Sulejowa swoje pociechy w ramach letniego i zimowego wyciecznika.

Z poważaniem

KOMENDANT
Ośrodka Doskonalenia Kadr
Służby Więziennej w Sulejowie